0 601 9D0 202 - GSS 18V-10

Referéncia 0601 9D0 202
Cédigo de barras 3165140871662
1 folha de lixa C470, Best for Wood +
Paint, 120

v
1 folha de lixa C470, Best for Wood +
Paint, 120

v
1 folha de lixa C470, Best for Wood +
Paint, 120

v
Caixa do microfiltro
Chave de parafusos
Diviséria para L-BOXX v
L-BOXX 136 v
Placa de base Delta, 100 x 150 mm (2
608 601 448) com placa de lixar v
Placa de base, 113 x 101 mm (2 608 601
446) com placa de lixar v
Placa de base, 80 x 130 mm (2 608 601
447) com placa de lixar v
Placa para furar folhas de lixa 7
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0 601 9D0 202 - GSS 18V-10

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao

Sem fio/com fio

Dimensdes da ferramenta (largura)
Dimensdes da ferramenta (comprimento)
Dimensdes da ferramenta (altura)

Dimensodes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Nivel sonoro

Placa de lixar delta ¢/ fixacdo autoaderente,
comprimento

Placa de lixar delta ¢/ fixacdo autoaderente,
largura

Placa de lixar ¢/ fixacdo autoaderente,
comprimento

Placa de lixar ¢/ fixagcdo autoaderente, largura

Placa de lixar ¢/ fixacdo autoaderente e grampo,
comprimento

Placa de lixar ¢/ fixacdo autoaderente e grampo,
largura

Dados técnicos

Tensao da bateria

Numero de oscilagcdes em vazio

Diametro da orbita

Superficie de lixar

Largura da placa de lixa

Comprimento da placa de lixa

Superficie de lixar

Folha de lixa para colar, largura

Folha de lixa para colar, comprimento

Folha de lixa com fixacao autoaderente, largura

Folha de lixa com fixagdo autoaderente,
comprimento

Construcao em metal
Marceneiros e carpinteiros

Sem fio

113 mm

200 mm

140 mm

360 x 440 x 155 mm

O nivel sonoro da ferramenta
eléctrica classificado com A é
normalmente: nivel de pressao
sonora 76 dB(A); nivel de
poténcia sonora 80 dB(A).
Incerteza K= 3 dB.

150 mm

100 mm

130 mm

80 mm

101 mm

113 mm

18,0 V
22.000 o.p.m.

1,6 mm

101 mm
113 mm
114 gcm
115 mm
140 mm
115 mm

107 mm

Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

76 dB(A)
80 dB(A)
3dB

Bosch Power Tools | © Robert Bosch S.A. | 07.10.2025

Z1.6mm

INTERCHANGEABLE
SANDING PLATES

142 mm




0 601 9D0 202 - GSS 18V-10

Informacao de vendas

Posicionamento
® A lixadeira vibratéria compacta e ergonémica da categoria de 18 V

Destaques do Produto

® A GSS 18V-10 é a lixadeira vibratéria sem fio compacta e ergondmica Bosch Professional da categoria de 18 V. Inclui um apoio de mao
ergonomico e design compacto para um manuseamento facil e confortavel. Uma chapa metdlica robusta proporciona durabilidade com uso
extensivo. O sistema de fixacdo com bloco de espuma autoaderente foi concebido para a troca e substituicdo faceis da folha de lixa.

Equipamentos e Aplicacdes

= A lixadeira excéntrica destina-se ao lixamento intermédio e acabamento de pequenas superficies planas. E aplicavel em madeira, folheado,
verniz, betume, bem como em mineral e acrilico. Compativel com o Professional 18V System da Bosch e com a alianca de baterias
multimarcas AMPShare.

Informacées Adicionais

® A GSS 18V-10 Professional também inclui uma caixa para o pé6 com um Sistema de microfiltro da Bosch integrado, pratos intercambiaveis e
foi concebida para permitir a utilizacdo com uma sé mao.

Beneficios para o utilizador

® A lixadeira vibratéria sem fio — indicada para todos os cantos

® Trabalhar de forma flexivel em qualquer situagcao gracas a bateria de 18 V
" Sistema microfiltros Bosch para uma aspiracao eficiente de p6
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